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SHOQERIA BIG EMIGRANTI SHPK
NIPT M02312503B

Adresa: Lagia Nr. I, Rruga A, Goga, ZK 8514, Nr.Pasurie 1/337-N5, Durres
VENDIM

NR. 01 ,DATE [9.0%, 2021
I
ASAMBLESE: SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “BIG EMIGRANTI” SHPK

Asambleja ¢ zakonshme e Shogérise “Big Emigranti” sh.p.k, ¢ mbledhur sot, mé date
_.fﬂ_.g_\,{_. 2021, né seling e ortakut Bigalb Group, ne adresen Vaqarr, Gropaj, Tirane mec
piesemarzjen ¢ ortakut: Shoyiria “BIGALB GROUP” sh.p.k., pérfagésuar nga Znj. Elona
Koshi, me cilesing e “Personit t€ Besuar” Z. Vullnet Sinaj, ortak i vetém shoqerise né lidhje
me zbatimin e nenit 70 t& Kushtetutés sé Republikés (€ Shqipérisé, nenit 28 te ligjit nr.9367/2005
“PCr parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, t& ligjit Nr.
9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqérité Tregtare™, i ndryshuar dhe (& ligjit Nr.
9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Rregjistrimit;

VENDOSI

I. Shoqéria nuk do t& kryejng asnjé veprimtari fitiprurése q& buron nga pasuria e shtetit osc
pushtetit vendor dhe as & fitojng pasuri & ketyre, me qéllim zbatimin me korektesi té pikés 3
1€ nenit 70 t& Kushtetutds s& Republikés sé Shqipérise,

| B}

Administratori i shogérisé nuk ka t& drejté dhe kompetencé pér té nénshkruar kontrata apo
¢do lloji maréveshje g&, né njé ményré apo tietér, ka lidhje me veprimtari fitiprurése qé buron
nga pasuria e shietit ose pushtetit vendor dhe as té fitojng pasuri t& ketyre.

3. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administratori i shoqérisé

4. Te depozitohet ky vendim prane Qendres Kombetare te Regjistrimit (QKR)

Ky vendim hyn né fuqi menjgherg,

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE BIG EMIGRANTI SHPK

ORTAKU
SIHHOQERIA "BIGALB GROUP" SHPK.

Elona KOSHI



Digmarier

SHOQILRIA BIG EMIGRANTI SHPK
NIPT M02312503B

Adresa: Lagja Nr. 1. Rruga A. Goga, ZK 8514, Nr.Pasurie 1/337-N3, Durres

VENDIM

NR. 03 ,DATE 8. 0 2021
I
ASAMBLES) SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “BIG EMIGRANTI” SHPK

Asamblcja e zakonshme e Shoqerise “Big Emigranti” sh.p.k, ¢ mbledhur sot, mé
daté )2 . oy. 2021, né seliné e ortakut Bigalb Group, ne adresen Vaqarr, Gropaj, Tirane me
piesemarrjen e ortakut: Shoqéria “BIGALB GROUP™ sh.p.k., pérfagésuar nga Znj. Elona
Koshi, me cilesiné ¢ “Personit té Besuar” Z. Vullnet Sinaj, ortak i vetém shoqerise nég lidhje
me zbatimin e nenit 70 t& Kushtetutés sé Republikés (& Shqipérisé, nenit 28 te ligjit nr.9367/2005
“Pér parandalimin ¢ konfliktit (& interesave né ushirimin e funksioneve publike”, t& ligjit Nr.
9901, dat¢ 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqérité Tregtare™, i ndryshuar dhe & ligjit Nr.
9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Rregjistrimit;

VENDOST:

o T& bejé ¢eljen e adresés: Paswuria me Nr 44/82-N1, Lioji Njesi, ZK 8518, Rruga
Plazh/13, Durrés me qéllim kryerjen e aktivititetit né fushen o hotcleri-turizém.

»  Te depozitohet ky vendim prane Qendres Kombetare te Regjistrimit (QKR)

* Ky vendim hyn né fuqi menjéherg,

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE BIG EMIGRANTI SHPK

ORTAKU
SHOQERIA "BIGALB GROUP" SHPK.
Elona KOSHI
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